

## Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Łęczyny na lata 2014-2024 na dzień 30.06.2014 r.

| Wyszczególnienie             | Dochody ogółem | z tego:         |   |   |                  |                            |                     |   |                   |                      |  |
|------------------------------|----------------|-----------------|---|---|------------------|----------------------------|---------------------|---|-------------------|----------------------|--|
|                              |                | Dochody bieżące | w tym:  |   |                  |                            |                     |   | Dochody majątkowe | w tym:               |  |
|                              |                |                 | dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych | dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych | podatki i opłaty | w tym:                     |                     | z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące |                   | ze sprzedaży majątku | z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje |
|                              |                |                 |   |   |                  | z podatku od nieruchomości | z subwencji ogólnej |   |                   |                      |  |
| Lp                           | 1              | 1.1             | 1.1.1   | 1.1.2   | 1.1.3            | 1.1.3.1                    | 1.1.4               | 1.1.5   | 1.2               | 1.2.1                | 1.2.2  |
| Formuła                      | [1.1]+[1.2]    |                 |   |   |                  |                            |                     |   |                   |                      |  |
| Plan po zmianach 2014        | 48 969 057,69  | 45 117 925,34   | 14 579 518,00   | 446 117,17  | 13 696 984,60    | 6 760 000,00               | 9 967 287,00        | 4 567 238,57  | 3 851 132,35      | 1 072 691,35         | 2 628 441,00   |
| Wykonanie za I półrocze 2014 | 25 905 577,97  | 24 240 019,91   | 6 458 024,00  | -132 007,40   | 8 445 966,24     | 3 766 240,25               | 6 133 712,00        | 2 451 889,49  | 1 665 558,06      | 180 563,45           | 1 372 211,37   |
| %                            | 52,90          | 53,72           | 44,30   | 0,00  | 61,66            | 55,71                      | 61,53               | 53,68   | 43,24             | 16,83                | 52,20  |
| 2015                         | 45 250 000,00  | 44 900 000,00   | 14 850 000,00   | 850 000,00  | 14 900 000,00    | 6 900 000,00               | 9 950 000,00        | 3 200 000,00  | 350 000,00        | 300 000,00           | 0,00   |
| 2016                         | 46 150 000,00  | 45 800 000,00   | 14 900 000,00   | 855 000,00  | 15 600 000,00    | 7 030 000,00               | 10 050 000,00       | 3 100 000,00  | 350 000,00        | 300 000,00           | 0,00   |
| 2017 1)                      | 46 300 000,00  | 45 950 000,00   | 14 950 000,00   | 860 000,00  | 15 610 000,00    | 7 130 000,00               | 10 100 000,00       | 3 050 000,00  | 350 000,00        | 300 000,00           | 0,00   |
| 2018                         | 46 350 000,00  | 46 000 000,00   | 15 000 000,00   | 865 000,00  | 15 620 000,00    | 7 180 000,00               | 10 150 000,00       | 3 000 000,00  | 350 000,00        | 300 000,00           | 0,00   |
| 2019                         | 46 400 000,00  | 46 050 000,00   | 15 050 000,00   | 870 000,00  | 15 630 000,00    | 7 220 000,00               | 10 200 000,00       | 2 950 000,00  | 350 000,00        | 300 000,00           | 0,00   |
| 2020                         | 46 450 000,00  | 46 100 000,00   | 15 100 000,00   | 875 000,00  | 15 640 000,00    | 7 250 000,00               | 10 250 000,00       | 2 900 000,00  | 350 000,00        | 300 000,00           | 0,00   |
| 2021                         | 46 500 000,00  | 46 150 000,00   | 15 150 000,00   | 880 000,00  | 15 650 000,00    | 7 280 000,00               | 10 300 000,00       | 2 900 000,00  | 350 000,00        | 300 000,00           | 0,00   |
| 2022                         | 46 550 000,00  | 46 200 000,00   | 15 200 000,00   | 885 000,00  | 15 660 000,00    | 7 300 000,00               | 10 350 000,00       | 2 900 000,00  | 350 000,00        | 300 000,00           | 0,00   |
| 2023                         | 46 600 000,00  | 46 250 000,00   | 15 250 000,00   | 890 000,00  | 15 670 000,00    | 7 350 000,00               | 10 400 000,00       | 2 900 000,00  | 350 000,00        | 300 000,00           | 0,00   |
| 2024                         | 46 650 000,00  | 46 300 000,00   | 15 300 000,00   | 895 000,00  | 15 680 000,00    | 7 380 000,00               | 10 450 000,00       | 2 900 000,00  | 350 000,00        | 300 000,00           | 0,00   |

| Wyszczególnienie             | Wydatki ogółem | z tego:         |                               |   |   |   |   |                          |   | Wydatki majątkowe |  |
|------------------------------|----------------|-----------------|-------------------------------|---|---|---|---|--------------------------|---|-------------------|--|
|                              |                | Wydatki bieżące | w tym:                        |   |   |   |   | wydatki na obsługę długu | w tym:  |                   |  |
|                              |                |                 | z tytułu poręczeń i gwarancji | w tym:  |   | odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy | w tym:  |                          |   |                   |  |
|                              |                |                 |                               | gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy | na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa |   | odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od |                          | odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy |                   |  |
| 2.1                          | 2.1.1          | 2.1.1.1         | 2.1.2                         | 2.1.3   | 2.1.3.1   | 2.1.3.1.1   | 2.1.3.1.2   | 2.2                      |   |                   |  |
| Lp                           | 2              | 2.1             | 2.1.1                         | 2.1.1.1   | 2.1.2   | 2.1.3   | 2.1.3.1   | 2.1.3.1.1                | 2.1.3.1.2   | 2.2               |  |
| Formuła                      | [2.1] + [2.2]  |                 |                               |   |   |   |   |                          |   |                   |  |
| Plan po zmianach             | 53 215 051,74  | 41 827 610,74   | 16 411,11                     | 0,00  | 0,00  | 857 000,00  | 837 000,00  | 0,00                     | 0,00  | 11 387 441,00     |  |
| Wykonanie za I półrocze 2014 | 23 107 269,37  | 20 740 956,30   | 0,00                          | 0,00  | 0,00  | 319 928,83  | 319 928,83  | 0,00                     | 0,00  | 2 366 313,07      |  |
| %                            | 43,42          | 49,58           | 0,00                          | 0,00  | 0,00  | 37,33   | 38,22   | 0,00                     | 0,00  | 20,78             |  |
| 2015                         | 44 414 568,00  | 40 800 000,00   | 73 513,08                     | 0,00  | 0,00  | 990 000,00  | 980 000,00  | 0,00                     | 0,00  | 3 614 568,00      |  |
| 2016                         | 43 442 101,74  | 40 100 000,00   | 71 159,03                     | 0,00  | 0,00  | 870 000,00  | 870 000,00  | 0,00                     | 0,00  | 3 342 101,74      |  |
| 2017 1)                      | 43 524 968,00  | 40 000 000,00   | 68 805,06                     | 0,00  | 0,00  | 780 000,00  | 780 000,00  | 0,00                     | 0,00  | 3 524 968,00      |  |
| 2018                         | 43 730 201,87  | 40 000 000,00   | 66 451,08                     | 0,00  | 0,00  | 655 000,00  | 655 000,00  | 0,00                     | 0,00  | 3 730 201,87      |  |
| 2019                         | 44 124 284,00  | 40 500 000,00   | 64 097,03                     | 0,00  | x   | 545 000,00  | 530 000,00  | 0,00                     | 0,00  | 3 624 284,00      |  |
| 2020                         | 43 605 600,00  | 40 500 000,00   | 61 743,06                     | 0,00  | x   | 510 000,00  | 500 000,00  | 0,00                     | 0,00  | 3 105 600,00      |  |
| 2021                         | 44 155 600,00  | 40 500 000,00   | 59 389,08                     | 0,00  | x   | 400 000,00  | 400 000,00  | 0,00                     | 0,00  | 3 655 600,00      |  |
| 2022                         | 44 405 600,00  | 40 600 000,00   | 2 431,47                      | 0,00  | x   | 300 000,00  | 300 000,00  | 0,00                     | 0,00  | 3 805 600,00      |  |
| 2023                         | 44 755 600,00  | 40 700 000,00   | 0,00                          | 0,00  | x   | 200 000,00  | 200 000,00  | 0,00                     | 0,00  | 4 055 600,00      |  |
| 2024                         | 45 150 000,00  | 40 800 000,00   | 0,00                          | 0,00  | x   | 90 000,00   | 90 000,00   | 0,00                     | 0,00  | 4 350 000,00      |  |

| Wyszczególnienie             | Wynik budżetu | Przychody budżetu             | z tego:                            |                              |  |                              |  |  |                              |      |
|------------------------------|---------------|-------------------------------|------------------------------------|------------------------------|--|------------------------------|--|--|------------------------------|------|
|                              |               |                               | Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych | w tym:                       | Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy | w tym:                       | Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych | Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu | w tym:                       |      |
|                              |               |                               |                                    | na pokrycie deficytu budżetu |  | na pokrycie deficytu budżetu |  |  | na pokrycie deficytu budżetu |      |
| Lp                           | 3             | 4                             | 4.1                                | 4.1.1                        | 4.2  | 4.2.1                        | 4.3  | 4.4  | 4.4.1                        |      |
| Formuła                      | [1] -[2]      | [4.1] + [4.2] + [4.3] + [4.4] |                                    |                              |  |                              |  |  |                              |      |
| Plan po zmianach 2014        | -4 245 994,05 | 6 400 000,00                  | 0,00                               | 0,00                         | 0,00   | 0,00                         | 6 400 000,00                                     | 4 245 994,05                                     | 0,00                         | 0,00 |
| Wykonanie za I półrocze 2014 | 2 798 308,60  | 0,00                          | 0,00                               | 0,00                         | 0,00   | 0,00                         | 0,00   | 0,00   | 0,00                         | 0,00 |
| %                            | x             | 0,00                          | 0,00                               | 0,00                         | 0,00   | 0,00                         | 0,00   | 0,00   | 0,00                         | 0,00 |
| 2015                         | 835 432,00    | 2 000 000,00                  | 0,00                               | 0,00                         | 0,00   | 0,00                         | 2 000 000,00                                     | 0,00   | 0,00                         | 0,00 |
| 2016                         | 2 707 898,26  | 0,00                          | 0,00                               | 0,00                         | 0,00   | 0,00                         | 0,00   | 0,00   | 0,00                         | 0,00 |
| 2017 1)                      | 2 775 032,00  | 0,00                          | 0,00                               | 0,00                         | 0,00   | 0,00                         | 0,00   | 0,00   | 0,00                         | 0,00 |
| 2018                         | 2 619 798,13  | 0,00                          | 0,00                               | 0,00                         | 0,00   | 0,00                         | 0,00   | 0,00   | 0,00                         | 0,00 |
| 2019                         | 2 275 716,00  | 0,00                          | 0,00                               | 0,00                         | 0,00   | 0,00                         | 0,00   | 0,00   | 0,00                         | 0,00 |
| 2020                         | 2 844 400,00  | 0,00                          | 0,00                               | 0,00                         | 0,00   | 0,00                         | 0,00   | 0,00   | 0,00                         | 0,00 |
| 2021                         | 2 344 400,00  | 0,00                          | 0,00                               | 0,00                         | 0,00   | 0,00                         | 0,00   | 0,00   | 0,00                         | 0,00 |
| 2022                         | 2 144 400,00  | 0,00                          | 0,00                               | 0,00                         | 0,00   | 0,00                         | 0,00   | 0,00   | 0,00                         | 0,00 |
| 2023                         | 1 844 400,00  | 0,00                          | 0,00                               | 0,00                         | 0,00   | 0,00                         | 0,00   | 0,00   | 0,00                         | 0,00 |
| 2024                         | 1 500 000,00  | 0,00                          | 0,00                               | 0,00                         | 0,00   | 0,00                         | 0,00   | 0,00   | 0,00                         | 0,00 |

| Wyszczególnienie             | Rozchody budżetu | z tego:   |  |  |   |         | Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu |
|------------------------------|------------------|---|--|--|---|---------|---|
|                              |                  | Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych | w tym:   |  |   |         |   |
|                              |                  |   | w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy | z tego:  |   |         |   |
|                              |                  |   |  | kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy | kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy |         |   |
| Lp                           | 5                | 5.1   | 5.1.1  | 5.1.1.1  | 5.1.1.2   | 5.1.1.3 | 5.2                                       |
| Formuła                      | [5.1] + [5.2]    |   | [5.1.1.1] + [5.1.1.2] + [5.1.1.3]  |  |   |         |   |
| Plan po zmianach 2014        | 2 154 005,95     | 2 154 005,95  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00    | 0,00                                      |
| Wykonanie za I półrocze 2014 | 1 078 116,00     | 1 078 116,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00    | 0,00                                      |
| %                            | 50,05            | 50,05   | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00    | 0,00                                      |
| 2015                         | 2 835 432,00     | 2 835 432,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00    | 0,00                                      |
| 2016                         | 2 707 898,26     | 2 707 898,26  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00    | 0,00                                      |
| 2017 1)                      | 2 775 032,00     | 2 775 032,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00    | 0,00                                      |
| 2018                         | 2 619 798,13     | 2 619 798,13  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00    | 0,00                                      |
| 2019                         | 2 275 716,00     | 2 275 716,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00    | 0,00                                      |
| 2020                         | 2 844 400,00     | 2 844 400,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00    | 0,00                                      |
| 2021                         | 2 344 400,00     | 2 344 400,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00    | 0,00                                      |
| 2022                         | 2 144 400,00     | 2 144 400,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00    | 0,00                                      |
| 2023                         | 1 844 400,00     | 1 844 400,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00    | 0,00                                      |
| 2024                         | 1 500 000,00     | 1 500 000,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00    | 0,00                                      |

| Wyszczególnienie             | Kwota długu   | Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych | Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy |  |
|------------------------------|---------------|---|---|--|
|                              |               |   | Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi                  | Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki |
| Lp                           | 6             | 7   | 8.1   | 8.2  |
| Formuła                      |               |   | [1.1] - [2.1]   | [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2])  |
| Plan po zmianach 2014        | 21 891 476,39 | 0,00  | 3 290 314,60  | 3 290 314,60   |
| Wykonanie za I półrocze 2014 | 16 567 366,34 | 0,00  | 3 499 063,61  | 3 499 063,61   |
| %                            | 75,68         | x   | 106,34  | 106,34   |
| 2015                         | 21 056 044,39 | 0,00  | 4 100 000,00  | 4 100 000,00   |
| 2016                         | 18 348 146,13 | 0,00  | 5 700 000,00  | 5 700 000,00   |
| 2017 1)                      | 15 573 114,13 | 0,00  | 5 950 000,00  | 5 950 000,00   |
| 2018                         | 12 953 316,00 | 0,00  | 6 000 000,00  | 6 000 000,00   |
| 2019                         | 10 677 600,00 | 0,00  | 5 550 000,00  | 5 550 000,00   |
| 2020                         | 7 833 200,00  | 0,00  | 5 600 000,00  | 5 600 000,00   |
| 2021                         | 5 488 800,00  | 0,00  | 5 650 000,00  | 5 650 000,00   |
| 2022                         | 3 344 400,00  | 0,00  | 5 600 000,00  | 5 600 000,00   |
| 2023                         | 1 500 000,00  | 0,00  | 5 550 000,00  | 5 550 000,00   |
| 2024                         | 0,00          | 0,00  | 5 500 000,00  | 5 500 000,00   |

| Wyszczególnienie             | Wskaźnik spłaty zobowiązań   |   |  |  |  |  |  |  |   |
|------------------------------|--|---|--|--|--|--|--|--|---|
|                              | Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez uwzględniania ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok. | Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok | Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy | Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok | Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) | Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) | Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) | Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy | Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy |
| Lp                           | 9.1  | 9.2   | 9.3  | 9.4  | 9.5  | 9.6  | 9.6.1  | 9.7  | 9.7.1   |
| Formuła                      | $\frac{[(2.1.1) + [2.1.3.1] + [5.1]]}{[1]}$  | $\frac{[(2.1.1) - (2.1.1.1)] + [(2.1.3.1) - (2.1.3.1.1)] - [(2.1.3.1.2)] + [(5.1) - (5.1.1)]}{[(1) - (1.1) - (1.1.1)]}$   |  | $\frac{[(2.1.1) - (2.1.1.1)] + [(2.1.3.1) - (2.1.3.1.1)] - [(2.1.3.1.2)] + [(5.1) - (5.1.1)] + [(9.5)]}{[(1) - (1.1) - (1.1.1)]}$  | $\frac{[(1.1) - (1.1.1)] + (1.2.1) - [(2.1) - (2.1.2)] + [(15.2)]}{[(1) - (1.1) - (1.1.1)]}$   | średnia z trzech poprzednich lat [9.5]   | średnia z trzech poprzednich lat [9.5]   | [9.4]<=[9.6]   | [9.4]<=[9.6.1]  |
| Plan po zmianach             | 6,14%  | 6,14%   | 0,00   | 6,14%  | 8,91%  | 13,33%   | 15,03%   | TAK  | TAK   |
| Wykonanie za I półrocze 2014 | x  | x   | x  | x  | x  | x  | x  | x  | x   |
| %                            | x  | x   | x  | x  | x  | x  | x  | x  | x   |
| 2015                         | 8,59%  | 8,59%   | 0,00   | 8,59%  | 9,72%  | 11,82%   | 13,52%   | TAK  | TAK   |
| 2016                         | 7,91%  | 7,91%   | 0,00   | 7,91%  | 13,00%   | 9,43%  | 11,12%   | TAK  | TAK   |
| 2017 1)                      | 7,83%  | 7,83%   | 0,00   | 7,83%  | 13,50%   | 10,54%   | 10,54%   | TAK  | TAK   |
| 2018                         | 7,21%  | 7,21%   | 0,00   | 7,21%  | 13,59%   | 12,07%   | 12,07%   | TAK  | TAK   |
| 2019                         | 6,18%  | 6,18%   | 0,00   | 6,18%  | 12,61%   | 13,36%   | 13,36%   | TAK  | TAK   |
| 2020                         | 7,33%  | 7,33%   | 0,00   | 7,33%  | 12,70%   | 13,23%   | 13,23%   | TAK  | TAK   |
| 2021                         | 6,03%  | 6,03%   | 0,00   | 6,03%  | 12,80%   | 12,97%   | 12,97%   | TAK  | TAK   |
| 2022                         | 5,26%  | 5,26%   | 0,00   | 5,26%  | 12,67%   | 12,70%   | 12,70%   | TAK  | TAK   |
| 2023                         | 4,39%  | 4,39%   | 0,00   | 4,39%  | 12,55%   | 12,72%   | 12,72%   | TAK  | TAK   |
| 2024                         | 3,41%  | 3,41%   | 0,00   | 3,41%  | 12,43%   | 12,67%   | 12,67%   | TAK  | TAK   |

| Wyszczególnienie             | Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej | Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych |  |   |  |              |              |              |              |                                   |                           |                                    |
|------------------------------|---|---|--|---|--|--------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------------|---------------------------|------------------------------------|
|                              |   | w tym na:   |  | z tego:   |  |              |              |              |              | Wydatki inwestycyjne kontynuowane | Nowe wydatki inwestycyjne | Wydatki majątkowe w formie dotacji |
|                              |   | Splaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych            | Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane | Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego | Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy | bieżące      | majątkowe    |              |              |                                   |                           |                                    |
| Lp                           | 10  | 10.1  | 11.1   | 11.2  | 11.3   | 11.3.1       | 11.3.2       | 11.4         | 11.5         | 11.6                              |                           |                                    |
| Formuła                      |   |   |  |   | [11.3.1] + [11.3.2]  |              |              |              |              |                                   |                           |                                    |
| Plan po zmianach 2014        | 0,00  | 0,00  | 20 464 191,72  | 5 424 000,00  | 8 591 758,79   | 2 121 692,79 | 6 470 066,00 | 7 713 941,00 | 3 673 500,00 | 1 075 000,00                      |                           |                                    |
| Wykonanie za I półrocze 2014 | x   | x   | 10 970 246,32  | 2 578 255,24  | 1 161 281,36   | 137 054,05   | 1 024 227,31 | 1 307 177,13 | 1 059 135,94 | 0,00                              |                           |                                    |
| %                            | x   | x   | 53,61  | 47,53   | 13,52  | 6,46         | 15,83        | 16,95        | 28,83        | 0,00                              |                           |                                    |
| 2015                         | 835 432,00                                      | 835 432,00  | 20 500 000,00  | 5 300 000,00  | 4 500 863,56   | 2 483 363,56 | 2 017 500,00 | 2 017 500,00 | 1 597 068,00 | 0,00                              |                           |                                    |
| 2016                         | 2 707 898,26                                    | 2 707 898,26  | 20 600 000,00  | 5 310 000,00  | 2 900 462,16   | 200 462,16   | 2 700 000,00 | 2 700 000,00 | 542 101,74   | 0,00                              |                           |                                    |
| 2017 1)                      | 2 775 032,00                                    | 2 775 032,00  | 20 700 000,00  | 5 320 000,00  | 800 462,16   | 462,16       | 800 000,00   | 800 000,00   | 2 624 968,00 | 0,00                              |                           |                                    |
| 2018                         | 2 619 798,13                                    | 2 619 798,13  | 20 800 000,00  | 5 330 000,00  | 462,16   | 462,16       | 0,00         | 0,00         | 3 730 201,87 | 0,00                              |                           |                                    |
| 2019                         | 2 275 716,00                                    | 2 275 716,00  | 20 900 000,00  | 5 340 000,00  | 462,16   | 462,16       | 0,00         | 0,00         | 3 624 284,00 | 0,00                              |                           |                                    |
| 2020                         | 2 844 400,00                                    | 2 844 400,00  | 21 000 000,00  | 5 350 000,00  | 462,16   | 462,16       | 0,00         | 0,00         | 3 105 600,00 | 0,00                              |                           |                                    |
| 2021                         | 2 344 400,00                                    | 2 344 400,00  | 21 100 000,00  | 5 360 000,00  | 462,16   | 462,16       | 0,00         | 0,00         | 3 655 600,00 | 0,00                              |                           |                                    |
| 2022                         | 2 144 400,00                                    | 2 144 400,00  | 21 200 000,00  | 5 370 000,00  | 462,16   | 462,16       | 0,00         | 0,00         | 3 605 600,00 | 0,00                              |                           |                                    |
| 2023                         | 1 844 400,00                                    | 1 844 400,00  | 21 300 000,00  | 5 380 000,00  | 0,00   | 0,00         | 0,00         | 0,00         | 3 555 600,00 | 0,00                              |                           |                                    |
| 2024                         | 1 500 000,00                                    | 1 500 000,00  | 21 400 000,00  | 5 390 000,00  | 0,00   | 0,00         | 0,00         | 0,00         | 4 350 000,00 | 0,00                              |                           |                                    |

| Wyszczególnienie             | Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy     |   |  |   |   |  |   |   |   |
|------------------------------|---|---|--|---|---|--|---|---|---|
|                              | Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy | w tym:  |  | Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy | w tym:  |  | Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy | w tym:  |   |
|                              |   | środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy | w tym:   |   | środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy | w tym:   |   | finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy | Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy |
|                              |   |   | środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania |   |   | środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania |   |   |   |
| Lp                           | 12.1  | 12.1.1  | 12.1.1.1   | 12.2  | 12.2.1  | 12.2.1.1   | 12.3  | 12.3.1  | 12.3.2  |
| Formuła                      |   |   |  |   |   |  |   |   |   |
| Plan po zmianach 2014        | 1 144 551,80  | 972 869,03                                    | 972 869,03   | 2 628 441,00  | 2 297 606,10                                  | 2 297 606,10   | 1 211 230,63  | 993 836,06  | 993 836,06  |
| Wykonanie za I półrocze 2014 | 377 748,52  | 318 345,86                                    | 318 345,86   | 1 372 211,37  | 1 166 379,66                                  | 1 166 379,66   | 120 724,89  | 92 299,49   | 92 299,49   |
| %                            | 33,00   | 32,72   | 32,72  | 52,21   | 50,76   | 50,76  | 9,97  | 9,29  | 9,29  |
| 2015                         | 101 375,00  | 101 375,00                                    | 101 375,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 277 951,40  | 101 375,00  | 130 951,40  |
| 2016                         | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00  |
| 2017 1)                      | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00  |
| 2018                         | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00  |
| 2019                         | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00  |
| 2020                         | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00  |
| 2021                         | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00  |
| 2022                         | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00  |
| 2023                         | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00  |
| 2024                         | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00  |



| Wyszczególnienie             | Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy | w tym:  |   |   | w tym:   |  | w tym:   |  | w tym:   |  |
|------------------------------|---|---|---|---|--|--|--|--|--|--|
|                              |   | finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy | Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy | Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami | w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania | Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy | w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania | Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami | w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania |  |
| Lp                           | 12.4  | 12.4.1  | 12.4.2  | 12.5  | 12.5.1   | 12.6   | 12.6.1   | 12.7   | 12.7.1   |  |
| Formuła                      |   |   |   |   |  |  |  |  |  |  |
| Plan po zmianach 2014        | 2 205 566,00  | 1 874 731,10  | 1 874 731,10  | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   |  |
| Wykonanie za I półrocze 2014 | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   |  |
| %                            | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   |  |
| 2015                         | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   |  |
| 2016                         | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   |  |
| 2017 1)                      | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   |  |
| 2018                         | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   |  |
| 2019                         | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   |  |
| 2020                         | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   |  |
| 2021                         | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   |  |
| 2022                         | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   |  |
| 2023                         | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   |  |
| 2024                         | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   |  |

| Wyszczególnienie             | Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku  |  |   |  |  |   |   |   |   |
|------------------------------|---|--|---|--|--|---|---|---|---|
|                              | Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy | w tym:   | Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej | Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.) | Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej | Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej | Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej | Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przyjętych do końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej | Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej |
|                              |   | w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania |   |  |  |   |   |   |   |
| Lp                           | 12.8  | 12.8.1   | 13.1  | 13.2   | 13.3   | 13.4  | 13.5  | 13.6  | 13.7  |
| Formuła                      |   |  |   |  |  |   |   |   |   |
| Plan po zmianach 2014        | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  |
| Wykonanie za I półrocze 2014 | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  |
| %                            | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  |
| 2015                         | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  |
| 2016                         | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  |
| 2017 1)                      | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  |
| 2018                         | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  |
| 2019                         | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  |
| 2020                         | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  |
| 2021                         | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  |
| 2022                         | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  |
| 2023                         | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  |
| 2024                         | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  |

| Wyszczególnienie             | Dane uzupełniające o długi i jego spłacie   |   |                            |   |  |   |  | Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych       |        |   |
|------------------------------|---|---|----------------------------|---|--|---|--|--|--------|---|
|                              | Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych | Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu | Wydatki zmniejszające dług | w tym:  |  |   | Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) | Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym | w tym: | Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy |
|                              |   |   |                            | spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w poz. 14.3.3 | związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego | wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji |  |  |        |   |
| Lp                           | 14.1  | 14.2  | 14.3                       | 14.3.1  | 14.3.2   | 14.3.3  | 14.4   | 15.1   | 15.1.1 | 15.2  |
| Formuła                      |   |   |                            |   |  |   |  |  |        |   |
| Plan po zmianach 2014        | 2 154 005,95  | 0,00  | 0,00                       | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00  |
| Wykonanie za I półrocze 2014 | 1 078 116,00  | 0,00  | 0,00                       | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00  |
| %                            | 48,88   | 0,00  | 0,00                       | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00  |
| 2015                         | 2 490 632,00  | 0,00  | 0,00                       | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00  |
| 2016                         | 2 363 498,26  | 0,00  | 0,00                       | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00  |
| 2017 1)                      | 2 430 632,00  | 0,00  | 0,00                       | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00  |
| 2018                         | 2 275 398,13  | 0,00  | 0,00                       | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00  |
| 2019                         | 1 931 316,00  | 0,00  | 0,00                       | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00  |
| 2020                         | 2 000 000,00  | 0,00  | 0,00                       | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00  |
| 2021                         | 2 000 000,00  | 0,00  | 0,00                       | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00  |
| 2022                         | 0,00  | 0,00  | 0,00                       | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00  |
| 2023                         | 0,00  | 0,00  | 0,00                       | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00  |
| 2024                         | 0,00  | 0,00  | 0,00                       | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00  |

**WYKONANIE WYDATKÓW ZA I PÓŁROCZE 2014 ROKU W ZAKRESIE PRZEDSIĘWZIĘĆ  
WPISANYCH W WIELOLETNIĄ PROGNOZĘ FINANSOWĄ MIASTA ŁĘDZINY NA LATA 2014-2022**

| L.p.    | Nazwa i cel   | Jednostka<br>odpowiedzialna | Okres realizacji |      | Łączne nakłady finansowe | Limit 2014          | Wykonanie za I półrocze | %            | Limit 2015          | Limit 2016          | Limit 2017        | Limit 2018    | Limit 2019    | Limit 2020    | Limit 2021    | Limit 2022    | Limit zobowiązań     |
|---------|---|-----------------------------|------------------|------|--------------------------|---------------------|-------------------------|--------------|---------------------|---------------------|-------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|----------------------|
|         |   |                             | od               | do   |                          |                     |                         |              |                     |                     |                   |               |               |               |               |               |                      |
| 1       | <b>Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)</b>  |                             |                  |      | <b>24 697 744,51</b>     | <b>8 591 758,79</b> | <b>1 161 281,36</b>     | <b>13,52</b> | <b>4 500 863,56</b> | <b>2 900 462,16</b> | <b>800 462,16</b> | <b>462,16</b> | <b>462,16</b> | <b>462,16</b> | <b>462,16</b> | <b>462,16</b> | <b>16 795 857,47</b> |
| 1.a     | - wydatki bieżące   |                             |                  |      | 5 093 300,45             | 2 121 692,79        | 137 054,05              | 6,46         | 2 483 363,56        | 200 462,16          | 462,16            | 462,16        | 462,16        | 462,16        | 462,16        | 462,16        | 4 808 291,47         |
| 1.b     | - wydatki majątkowe   |                             |                  |      | 19 604 444,06            | 6 470 066,00        | 1 024 227,31            | 15,83        | 2 017 500,00        | 2 700 000,00        | 800 000,00        | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 11 987 566,00        |
| 1.1     | <b>Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:</b> |                             |                  |      | <b>3 938 967,00</b>      | <b>3 416 796,63</b> | <b>120 724,89</b>       | <b>3,53</b>  | <b>277 951,40</b>   | <b>0</b>            | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>3 694 748,03</b>  |
| 1.1.1   | - wydatki bieżące   |                             |                  |      | 1 733 401,00             | 1 211 230,63        | 120 724,89              | 9,97         | 277 951,40          | 0,00                | 0,00              | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 1 489 182,03         |
| 1.1.1.1 | Eliminacja wykluczenia cyfrowego w gminie Łędziny - Dostęp do sieci Internetowej wszystkich mieszkańców miasta Łędziny.   | UM                          | 2010             | 2014 | 1 026 380,00             | 963 659,80          | 12 614,55               | 1,31         | 0,00                | 0,00                | 0,00              | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 963 659,80           |
| 1.1.1.2 | Gimnazjaliści z przyszłością - otwarcie na ludzi pracę - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych  | UM                          | 2013             | 2015 | 381 389,00               | 180 892,00          | 84 456,34               | 46,69        | 101 375,00          | 0,00                | 0,00              | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 282 267,00           |
| 1.1.1.3 | System Informacji Przestrzennej wraz z  | UM                          | 2012             | 2015 | 177 750,00               | 0,00                | 0,00                    | 0            | 147 000,00          | 0,00                | 0,00              | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 147 000,00           |
| 1.1.1.4 | Uczenie się przez całe życie SP 1 - Współpraca z miastem partnerski   | SP                          | 2013             | 2015 | 84 504,00                | 45 910,54           | 11 215,89               | 24,43        | 16 900,80           | 0,00                | 0,00              | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 62 811,34            |
| 1.1.1.5 | Uczenie się przez całe życie Zsz - Współpraca z miastem partnerskim   | Zespół Szkół w              | 2013             | 2015 | 63 378,00                | 20 768,29           | 12 438,11               | 59,89        | 12 675,60           | 0,00                | 0,00              | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 33 443,89            |
| 1.1.2   | - wydatki majątkowe   |                             |                  |      | <b>2 205 566,00</b>      | <b>2 205 566,00</b> | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>2 205 566,00</b>  |
| 1.1.2.1 | Eliminacja wykluczenia cyfrowego w gminie Łędziny - Dostęp do sieci Internetowej wszystkich mieszkańców miasta  | UM                          | 2010             | 2014 | 2 205 566,00             | 2 205 566,00        | 0,00                    | 0,00         | 0,00                | 0,00                | 0,00              | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 2 205 566,00         |

| L.p.    | Nazwa i cel  | Jednostka<br>odpo | Okres realizacji |      | Łączne nakłady finansowe | Limit 2014   | Wykonanie za I półrocze |        | Limit 2015   | Limit 2016   | Limit 2017 | Limit 2018 | Limit 2019 | Limit 2020 | Limit 2021 | Limit 2022 | Limit zobowiązań |
|---------|--|-------------------|------------------|------|--------------------------|--------------|-------------------------|--------|--------------|--------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------------|
|         |  |                   | od               | do   |                          |              |                         |        |              |              |            |            |            |            |            |            |                  |
| 1.2     | Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:   |                   |                  |      | 0,00                     | 0,00         | 0,00                    | 0      | 0,00         | 0,00         | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00             |
| 1.2.1   | - wydatki bieżące  |                   |                  |      | 0,00                     | 0,00         | 0,00                    | 0      | 0,00         | 0,00         | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00             |
| 1.2.2   | - wydatki majątkowe  |                   |                  |      | 0,00                     | 0,00         | 0,00                    | 0      | 0,00         | 0,00         | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00             |
| 1.3     | Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego  |                   |                  |      | 20 758 777,51            | 5 174 962,16 | 1 040 556,47            | 20,11  | 4 222 912,16 | 2 900 462,16 | 800 462,16 | 462,16     | 462,16     | 462,16     | 462,16     | 462,16     | 13 101 109,44    |
| 1.3.1   | - wydatki bieżące  |                   |                  |      | 3 359 899,45             | 910 462,16   | 16 329,16               | 1,79   | 2 205 412,16 | 200 462,16   | 462,16     | 462,16     | 462,16     | 462,16     | 462,16     | 462,16     | 3 319 109,44     |
| 1.3.1.1 | Dotacje dla osób fizycznych do kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków - Dotacje dla osób fizycznych do kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  | UM                | 2013             | 2014 | 30 000,00                | 15 000,00    | 0,00                    | 0      | 0,00         | 0,00         | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 15 000,00        |
| 1.3.1.2 | Dotacje dla osób fizycznych, do kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych w zakresie podłączania nieruchomości do sieci kanalizacji sanitarnej  | UM                | 2013             | 2015 | 2 869 950,00             | 855 000,00   | 0,00                    | 0      | 2 014 950,00 | 0,00         | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 2 869 950,00     |
| 1.3.1.3 | Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulic: A. Fredry, Hołdunowskiej i Gwarków w Lędzinach - Odpowiedź na oczekiwania  | UM                | 2013             | 2014 | 55 000,00                | 30 000,00    | 15 867,00               | 25,89  | 0,00         | 0,00         | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 30 000,00        |
| 1.3.1.4 | Rezerwacja częstotliwości z zakresu 3600-3800 MHz na obszarze przetargowym 24.2 do wykorzystania w sieci typu punkt-wiele punktów - Pokrycie przypadającej na Miasto Lędziny części rocznej opłaty za prawo wykorzystania częstotliwości wnoszonej w całości przez Miasto Gliwice na rzecz | UM                | 2013             | 2022 | 4 949,45                 | 462,16       | 462,16                  | 100,00 | 462,16       | 462,16       | 462,16     | 462,16     | 462,16     | 462,16     | 462,16     | 462,16     | 4 159,44         |

| L.p.         | Nazwa i cel   | Jednostka odpowiedzialna | Okres realizacji |      | Łączne nakłady finansowe | Limit 2014          | Wykonanie za I półrocze | %            | Limit 2015          | Limit 2016          | Limit 2017        | Limit 2018  | Limit 2019  | Limit 2020  | Limit 2021  | Limit 2022  | Limit zobowiązań    |
|--------------|---|--------------------------|------------------|------|--------------------------|---------------------|-------------------------|--------------|---------------------|---------------------|-------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|---------------------|
|              |   |                          | od               | do   |                          |                     |                         |              |                     |                     |                   |             |             |             |             |             |                     |
| 1.3.1.5      | Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Łęczyny - Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Łęczyny | UM                       | 2013             | 2016 | 400 000,00               | 10 000,00           | 0,00                    | 0            | 190 000,00          | 200 000,00          | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 400 000,00          |
| <b>1.3.2</b> | <b>- wydatki majątkowe</b>  |                          |                  |      | <b>17 398 878,06</b>     | <b>4 264 500,00</b> | <b>1 024 227,31</b>     | <b>24,02</b> | <b>2 017 500,00</b> | <b>2 700 000,00</b> | <b>800 000,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>9 782 000,00</b> |
| 1.3.2.1      | Adaptacja budynku MKS na przedszkole - Zapewnienie  | UM                       | 2011             | 2014 | 4 001 774,50             | 3 030 000,00        | 664 216,65              | 21,92        | 0,00                | 0,00                | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 3 030 000,00        |
| 1.3.2.2      | Aktywizacja społeczno zawodowa - ul.Pokoju 37 -   | UM                       | 2010             | 2015 | 498 282,01               | 5 000,00            | 0,00                    | 0            | 100 000,00          | 0,00                | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 105 000,00          |
| 1.3.2.3      | Budowa sieci wodociągowej ul. Lewandowskiej - Realizacja zadania własnego , zapewnienie dostawy wody  | UM                       | 2012             | 2014 | 230 000,00               | 170 000,00          | 92 988,00               | 54,7         | 0,00                | 0,00                | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 170 000,00          |
| 1.3.2.4      | Budowa sieci wodociągowej ul.Jemiołowa - Realizacja zadania własnego ,  | UM                       | 2013             | 2015 | 164 109,25               | 110 000,00          | 67 638,95               | 61,49        | 32 000,00           | 0,00                | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 142 000,00          |
| 1.3.2.5      | Budowa sieci wodociągowej ul.Ławecka - Realizacja zadania własnego ,  | UM                       | 2012             | 2014 | 172 000,00               | 120 000,00          | 0,00                    | 0            | 0,00                | 0,00                | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 120 000,00          |
| 1.3.2.6      | Budowa sieci wodociągowej ul.Reja - Realizacja zadania własnego , zapewnienie dostawy wody  | UM                       | 2012             | 2014 | 205 000,00               | 60 000,00           | 58 831,61               | 98,05        | 0,00                | 0,00                | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 60 000,00           |
| 1.3.2.7      | Modernizacja budynku poczty w Holdunowie -  | UM                       | 2013             | 2014 | 70 000,00                | 60 000,00           | 0,00                    | 0            | 0,00                | 0,00                | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 60 000,00           |
| 1.3.2.8      | Modernizacja obiektu przy ul.Łędzińskiej 14 - Modernizacja obiektu  | UM                       | 2013             | 2014 | 190 455,00               | 180 000,00          | 19 434,00               | 1,08         | 0,00                | 0,00                | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 180 000,00          |
| 1.3.2.9      | Monitoring miasta - Zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom miasta, zapobieganie aktom wandalizmu.   | UM                       | 2008             | 2015 | 182 600,90               | 0,00                | 0,00                    | 0,00         | 30 000,00           | 0,00                | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 30 000,00           |

| L.p.     | Nazwa i cel   | Jednostka<br>a<br>odpowied<br>zialna lub<br>koordynuj | Okres<br>realizacji |      | Łączne<br>nakłady<br>finansowe | Limit 2014 | Wykonanie<br>za I półrocze |       | Limit 2015   | Limit 2016   | Limit 2017 | Limit<br>2018 | Limit<br>2019 | Limit<br>2020 | Limit<br>2021 | Limit<br>2022 | Limit<br>zobowiązań |
|----------|---|---|---------------------|------|--------------------------------|------------|----------------------------|-------|--------------|--------------|------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------------|
|          |   |   | od                  | do   |                                |            |                            |       |              |              |            |               |               |               |               |               |                     |
| 1.3.2.10 | Ośrodek rekreacyjno-sportowy "Zalew" -  | UM  | 2007                | 2016 | 592 321,35                     | 0,00       | 0,00                       | 0,00  | 100 000,00   | 100 000,00   | 0,00       | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 200 000,00          |
| 1.3.2.11 | Oświetlenie ul. Holdunowska - Wykonanie oświetlenia na ul. Holdunowskiej  | UM  | 2012                | 2014 | 593 643,00                     | 124 000,00 | 121 118,10                 | 97,68 | 0,00         | 0,00         | 0,00       | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 124 000,00          |
| 1.3.2.12 | Poprawa warunków nauczania poprzez rozbudowę i modernizację obiektów przy G Nr 2 w Łędzinach - Budowa boiska wielofunkcyjnego - Poprawa warunków nauczania poprzez rozbudowę i modernizację obiektów przy   | UM  | 2013                | 2014 | 711 400,39                     | 400 000,00 | 0,00                       | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00       | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 400 000,00          |
| 1.3.2.13 | Przebudowa ul. Paderewskiego -  | UM  | 2011                | 2017 | 1 066 694,85                   | 0,00       | 0,00                       | 0,00  | 100 000,00   | 100 000,00   | 800 000,00 | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 1 000 000,00        |
| 1.3.2.14 | Ścieżki rowerowe w mieście - Udogodnienie, uatrakcyjnienie oraz poprawa bezpieczeństwa jazdy na rowerze mieszkańcom oraz osobom odwiedzającym miasto.   | UM  | 2012                | 2015 | 150 040,00                     | 0,00       | 0,00                       | 0,00  | 150 000,00   | 0,00         | 0,00       | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 150 000,00          |
| 1.3.2.15 | Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie Łędziny - udziały w PGKPartner sp. z o.o. - Realizacja inwestycji  | UM  | 2012                | 2016 | 8 500 000,00                   | 0,00       | 0,00                       | 0,00  | 1 500 000,00 | 2 500 000,00 | 0,00       | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 4 000 000,00        |
| 1.3.2.16 | Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem konferencyjno-szkoleniowym poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5 - Modernizacja Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem konferencyjno-szkoleniowym poprzez rewitalizację budynku Kolonii | UM  | 2007                | 2015 | 70 556,81                      | 5 500,00   | 0,00                       | 0,00  | 5 500,00     | 0,00         | 0,00       | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 11 000,00           |

**INFORMACJA BURMISTRZA MIASTA  
O KSZTAŁTOWANIU SIĘ WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANWEJ  
MIASTA ŁĘDZINY NA LATA 2014-2024 ORAZ O PROJEKTACH, PROGRAMACH LUB ZADANIACH  
WIELOLETNICH NA DZIEŃ 30.06.2014 ROK**

## DANE OGÓLNE

Pierwotne kwoty ujęte w WPF w trakcie I półrocza 2014 roku musiały ulec zmianie m.in. w związku ze zwiększeniem dochodów i wydatków własnych, zwiększeniem planu na zadania zlecone, w/g umów i własne finansowane z budżetu państwa czy z funduszy oraz dostosowaniem kwot na 01.01.2014 r związanych z zamknięciem roku 2014 – zmian dokonała Rada Miasta oraz Burmistrz Miasta zgodnie z upoważnieniami Rady Miasta i ustawowymi.

## KSZTAŁTOWANIE WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANWEJ MIASTA ŁĘDZINY NA LATA 2014-2024 NA DZIEŃ 30.06.2014 ROKU

Szczegółowe dane dotyczące kształtowania się WPF za I półrocze 2014 roku obrazuje załączniki Nr 1 do niniejszego sprawozdania. Do dnia 30.06.2014 roku zmiany WPF na lata 2014-2024 nie miały znaczącego wpływu na prognozowane wskaźniki, a wynikały z wprowadzenia zadań wynikających z podpisanych umów obejmujących zmiany po dochodach i wydatkach.

**Dochody ogółem** na 2014 rok zaplanowano na kwotę 48 969 057,69 zł , wykonano w I półroczu w kwocie 25 905 577,97 zł, co stanowi 52,90 %.

**Dochody bieżące** na 2014 rok zaplanowano w kwocie 45 117 925,34 zł, wykonano w I półroczu br. w kwocie 24 240 019,91 zł, co stanowi 53,72 %.

Wykonanie dochodów bieżących budżetu miasta za I półrocze 2014 roku w 53,72 % pozwala prognozować, iż wykonanie za cały rok powinno przebiegać zgodnie z założeniami.

**Dochody majątkowe** na 2014 rok zaplanowano w kwocie 3 851 132,35 zł, wykonano w I półroczu br. w kwocie 1 665 558,06 zł, co stanowi 43,24 %, natomiast dochody ze sprzedaży majątku na 2014 rok zaplanowano w kwocie 1 072 691,35 zł, wykonano w I półroczu br. w kwocie 180 563,45 zł, co stanowi zaledwie 16,83 %. Na II półrocze przewidziano szereg przetargów za sprzedaż mienia, jednak nie gwarantuje to realizacji tych dochodów na założonym poziomie .

**Wydatki bieżące** na 2014 rok zaplanowano w kwocie 41 827 610,74 zł, wykonano w I półroczu br. w kwocie 20 740 956,30 zł co stanowi 49,58 %.

W przypadku wydatków bieżących zdecydowana większość umów jest realizowana w I półroczu w związku z powyższym w II półroczu należy oczekiwać niewielkiego spadku wydatków bieżących.

**Wydatki majątkowe** na 2014 rok zaplanowano w kwocie 11 387 441,00 zł, wykonano w I półroczu br. w kwocie 2 366 313,07 zł co stanowi 20,78 %.

**Rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych** na 2014 rok zaplanowano w kwocie 2 154 005,95 zł, wykonano w I półroczu br. w kwocie 1 078 116,00 zł, co stanowi 50,05%

**Wydatki bieżące na obsługę długu** na 2014 rok zaplanowano w kwocie 857 000,00 zł, wykonano w I półroczu br. w kwocie 319 928,83 zł, co stanowi 37,33%

**Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)** na 2014 rok zaplanowano w kwocie 6 400 000,00.zł, przychodów nie zrealizowano w I półroczu 2014 roku



**Kwotę długu** zaplanowano na koniec 2014 roku w kwocie 21 891 476,39 zł

|   |                  |
|---|------------------|
| Na dzień 30.06.2014 r miastu pozostały do spłaty długoterminowe kredyty i pożyczki na kwotę   | 16 567 366,34 zł |
| w tym:  |                  |
| - pożyczki  | 5 637 366,34 zł  |
| z czego na program likwidacji niskiej emisji WFOŚ i GW  | 5 637 366,34 zł  |
| - kredyt  | 2 030 000,00 zł  |
| z czego kredyt na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa i modernizacja budynku Miejskiego Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 w Łędzinach” | 2 030 000,00 zł  |
| - obligacje komunalne na łączną kwotę   | 8 900 000,00 zł  |

## **WYKONANIE WYDATKÓW ZA I PÓŁROCZE 2014 ROKU W ZAKRESIE PROJEKTÓW, PROGRAMÓW LUB ZADAŃ WIELOLETNICH WPISANYCH W WIELOLETNIĄ PROGNOZĘ FINANSOWĄ**

Zmiany w zakresie przedsięwzięć wpisanych w Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2014-2022 w przypadku Programów, projektów lub zadań związanych z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, wynikają z weryfikacji planowanych do realizacji programów oraz kwot, a umowami podpisanymi na realizację. Swoim zasięgiem obejmują rok 2014 oraz lata następne w zależności od okresu realizacji.

Zmiany w zakresie Programów, projektów lub zadań pozostałych obejmujących wydatki majątkowe wynikają z weryfikacji priorytetów, rezygnacji z zadań, przesunięcia ich realizacji w czasie lub zwiększenia zakresu zadań, wyłaniania się nowych, bądź w momencie ich uchwalania uzależnienia od pozyskania środków zewnętrznych na ich sfinansowanie lub dofinansowanie. Przedmiotowe zmiany miały wpływ przede wszystkim na limit na 2014 rok jednak w pojedynczych przypadkach również na lata następne. Plan limitów oraz wykonanie wydatków za I półrocze 2014 roku w zakresie przedsięwzięć wpisanych w Wieloletnią Prognozę Finansową obrazuje Załącznik nr 2.

**Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym :**

### **Wydatki bieżące :**

- Eliminacja wykluczenia cyfrowego w gminie Łędziny - Dostęp do sieci Internetowej wszystkich mieszkańców miasta Łędziny zadanie trakcie realizacji. W I półroczu wydatkowano 12 614,55 zł
- Uczenie się przez całe życie " ( SP-1) - Współpraca z miastem partnerskim – zadanie w trakcie realizacji zostanie zakończone w 2015 roku. W I półroczu wydatkowano 11 215,89 zł
- Uczenie się przez całe życie Zsz - Współpraca z miastem partnerskim, – zadanie w trakcie realizacji zostanie zakończone w 2015 roku. W I półroczu wydatkowano 12 438,11 zł
- Gimnazjaliści z przyszłością - otwarcie na ludzi pracę - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych – zadanie w trakcie realizacji zostanie zakończone w 2015 roku. W I półroczu wydatkowano 84 456,34 zł

### **Wydatki majątkowe :**

- Eliminacja wykluczenia cyfrowego w gminie Łędziny - Dostęp do sieci Internetowej wszystkich mieszkańców miasta Łędziny projekt w trakcie realizacji.

### **Programy, projekty lub zadania pozostałe, w tym:**

#### **Wydatki bieżące :**

- Dotacje dla osób fizycznych, do kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych w zakresie podłączania nieruchomości do sieci kanalizacji sanitarnej w celu poprawy stanu środowiska w gminie Lędziny - Dotacje dla osób fizycznych, do kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych w zakresie podłączania nieruchomości do sieci kanalizacji sanitarnej w celu poprawy stanu środowiska w gminie Lędziny – nie wykonano wydatków w zakresie zadania
- Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulic: A. Fredry, Hołodunowskiej i Gwarków w Lędzinach - Odpowiedź na oczekiwania mieszkańców osiedla Domków Fińskich, zainteresowanych rozbudową istniejących budynków poprzez usunięcie strefy ochrony konserwatorskiej. Wydatek wykonany w I półroczu 15 867,00 zł.
- Rezerwacja częstotliwości z zakresu 3600-3800 MHz na obszarze przetargowym 24.2 do wykorzystania w sieci typu punkt-wiele punktów - Pokrycie przypadającej na Miasto Lędziny części rocznej opłaty za prawo wykorzystania częstotliwości wnoszonej w całości przez Miasto Gliwice na rzecz Urzędu konkurencji Elektronicznej - dotacja celowa dla Miasta Gliwice – zadanie zostało wykonane w całości w I półroczu 2014 roku
- Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Lędziny – zadanie w trakcie realizacji
- Dotacje dla osób fizycznych do kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków - Dotacje dla osób fizycznych do kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków – W I półroczu nie poniesiono wydatków

#### **Wydatki majątkowe :**

- Adaptacja budynku MKS na przedszkole - Budowa nowej siedziby Przedszkola Nr 1 – realizacja zadania w trakcie. Zadanie w trakcie realizacji w I półroczu wydatkowano 664 216,65 zł
- Aktywizacja społeczno zawodowa - ul.Pokoju 37 - Aktywizacja społeczno zawodowa - ul.Pokoju 37 - budowa mieszkań socjalnych – W I półroczu nie wydatkowano srodków , w ramach niniejszego zadania
- Budowa sieci wodociągowej ul. Lewandowskiej - Realizacja zadania własnego , zapewnienie dostawy wody wydatkowano 92 988,00 zł
- Budowa sieci wodociągowej ul.Jemiółowa - zapewnienie dostawy wody wydatkowano 67 638,95zł
- Budowa sieci wodociągowej ul.Ławecka - zadanie w trakcie realizacji .
- Budowa sieci wodociągowej ul.Reja - Realizacja zadania własnego , zapewnienie dostawy wody, wydatkowano 58 831,61 zł
- Modernizacja obiektu przy ul.Lędzińskiej 14 - Centrum (FRSKFiT)- zadanie w trakcie realizacji, wydatkowano 19 434,00 zł
- Oświetlenie ul.Hołodunowska - Wykonanie oświetlenia na ul. Hołodunowskiej Zadanie wykonano 121 118,10 zł .
- Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem konferencyjno-szkoleniowym poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5 - Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem konferencyjno-szkoleniowym poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5, w zakresie tego zadania nie poniesiono wydatków w I półroczu

- Poprawa warunków nauczania poprzez rozbudowę i modernizację obiektów przy G Nr 2 w Lędzinach - Budowa boiska wielofunkcyjnego - Poprawa warunków nauczania poprzez rozbudowę i modernizację obiektów przy G Nr 2 w Lędzinach, zadanie w trakcie realizacji

Sporządziła :

Skarbnik Miasta

Dorota Przybyła

**Burmistrz Miasta**

**mgr Wiesław Stambrowski**

Lędziny 25.08.2014 r.